
Vodnolihový extrakt z jedlé houby hlívy ústřičné (Pleurotus ostreatus) - 

obsahuje přirozeně se vyskytující β-1,3-D-glukany, extrakt z nati světlíku 

lékařského a extrakt z bylin tvořících aromatickou složku - klanopraška 

čínská (plod), šanta kočičí (nať), višeň (sušený plod), cukr (0,8 g/100 g).

100 ml přípravku obsahuje extrakt z 8,5 g čerstvé hlívy ústřičné, extrakt z 

2,51 g sušené nati světlíku lékařského a 2,57 g směsi sušených bylin (z toho 

1,8 g klanoprašky čínské). 

Alkohol 14,5% obj. Neobsahuje konzervanty, antioxidanty a barviva.

Složení:

Výrobek nemůže nahradit pestrou a vyváženou stravu.

Výrobek uložte mimo dosah dětí, nevhodné pro děti do 15 let.

Výrobek byl vyšetřen, kladně posouzen a certifikován akreditovanými laboratořemi SZÚ Praha a schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR.

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 4 – 8ºC, nejlépe v chladničce!

Výživová hodnota a dávkování:

Dávkování odpovídá 500 mg čerstvé hlívy ústřičné a 150 mg sušené nati 

světlíku lékařského a 154 mg směsi sušených bylin v denní dávce.

Doporučené dávkování: 3 x denně 1 lžička (cca 2 ml)

Užívá se dle doporučeného dávkování nebo lze přípravek přidat do vody. 

Před použitím protřepat!

www.naturapatyka.cz

Eufrasia Glucan kapky 40ml
přírodní doplněk stravy s extraktem ze světlíku lékařského pro podporu normálního stavu zraku, klanoprašky 

čínské pro normální trávení, šanty kočičí pro fyzickou a psychickou výkonnost a přírodními beta glukany z hlívy 

ústřičné a dalšími zdraví prospěšnými bylinami

Světlík lékařský je 

nejznámější oční bylinka 

a pro své léčivé účinky byl 

používán již ve 14. století.


